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Tabelat për qytetin e Tiranës, Kurbinit dhe Gramshit, pjesë e vendimit të Këshillit të Ministrave  nr. 514, datë 30.7.2014 

botuar në Fletoren Zyrtare nr. 118, të datës 31 korrik 2014 
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